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UPM Työturvallisuussäännöt 
 
 
Tavoitteenamme UPM:llä on olla alan johtava toimija työterveys- ja 
turvallisuusasioissa. 
 
Tiukka tavoitteemme on vakavien ja kuolemaan johtavien tapaturmien välttäminen kokonaan. Pyrimme 

vähentämään ja välttämään tapaturmia jatkuvien parannusten ja tehokkaan riskienhallinnan avulla.  

 

Yhtiössämme noudatetaan kansainvälisiä, kansallisia ja paikallisia lakeja, määräyksiä ja sääntöjä. 

Tämä tapahtuu toteuttamalla ja noudattamalla UPM:n turvallisuusstandardeja ja paikallisia 

toimintaohjeita. Teemme aina enemmän kuin minimivaatimukset edellyttävät taataksemme 

työntekijöidemme, urakoitsijoidemme, ja vierailijoidemme turvallisuuden. 

 

UPM:n työterveyden ja -turvallisuuden käytännöt perustuvat UPM – The Biofore Companyn visioon ja 

arvoihin, toimintaohjeeseen ja kolmeen UPM:n turvallisuusperiaatteeseen. 

 

1. Turvallisuus ensin – turvallisuus on erottamaton osa jokapäiväistä toimintaamme. Mikään ei 

aja sen edelle.  

2. Turvallisuus alkaa minusta – tämä periaate korostaa turvallisen toiminnan ja 

henkilökohtaisen sitoutumisen merkitystä. Olemme kaikki esimerkillisiä roolimalleja 

työturvallisuudessa ja autamme muita työskentelemään turvallisesti.   

3. Voimme ehkäistä kaikki tapaturmat – arvioimme ja ehkäisemme toimissamme työterveys- ja 

turvallisuusriskejä keskittymällä oppimiseen, koulutukseen ja jatkuvaan parantamiseen. 

Ryhdymme toimenpiteisiin puuttuaksemme turvallisuusriskeihin, kun ne huomataan tai kun 

niistä ilmoitetaan. 

 
Asetamme työturvallisuudelle selkeitä odotuksia ja tavoitteita organisaatioidemme kaikilla tasoilla ja 
tiedotamme niistä. UPM:n työterveys ja -turvallisuusjärjestelmät varmistavat, että saavutamme nämä 
tavoitteet. Tätä vahvistavat UPM:n turvallisuusstandardit, erityisesti Roolit ja vastuut -standardi, joka 
määrittää myös linjaorganisaation toteutusvastuun. 
 
Kaikille UPM:n työntekijöille on tärkeää noudattaa UPM:n työturvallisuussääntöjä huolellisesti. Lisäksi 
vaadimme, että työmaillamme työskentelevät liikekumppanimme ja heidän työntekijänsä noudattavat 
turvallisia työskentelytapoja sekä asettamiamme sääntöjä ja standardeja. Jos huomaamme 
työsuojelurikkomuksen, puutumme asiaan ja ryhdymme tarvittaviin toimiin viipymättä.  
 
Jokaisella UPM:n liiketoiminta-alueella on sisäinen auditointiohjelma, joka valvoo UPM:n 
työturvallisuusstandardien noudattamista. Se tuo esiin hyviä käytäntöjä sekä mahdollisia UPM:n 
työterveyteen ja -turvallisuuteen liittyviä puutteita ja korjaavia toimenpiteitä.  
 
UPM työturvallisuussääntöjen virallinen kieli on englanti. Englanninkieliset säännöt pätevät, mikäli 
käännöksissä on eroavaisuuksia.   
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